
 
 

UCHWAŁA NR LXX/384/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków za usługi, pomoc rzeczową, posiłki, zasiłki na ekonomiczne 
usamodzielnienie, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznane pod warunkiem zwrotu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn.zm.) oraz art. 41 pkt 2, art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z późn. zm.) - Rada Miejska w Łęcznej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, o których mowa 
w art. 96 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, będących w zakresie zadań własnych 
gminy, z wyjątkiem zwrotu za posiłki i świadczenia rzeczowe w postaci produktów żywnościowych 
określonych w uchwale Nr LXVIII/373/2023 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie 
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania świadczenia pieniężnego na zakup 
posiłku lub żywności w ramach wieloletniego rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-
2023 (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2023 r. poz. 1523). 

§ 2. Wysokość zwrotu wydatków, o których mowa w § 1, zależna jest od dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie ustalonego zgodnie z przepisami ustawy o pomocy społecznej 
w stosunku do kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, zgodnie 
z tabelą: 

Wysokość zwrotu wydatków określona w % Wysokość dochodu w % osoby samotnie 
gospodarującej lub dochodu na osobę 
w rodzinie w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 
ustawy o pomocy społecznej 

Osoba samotnie 
gospodarująca 

Osoba w rodzinie 

powyżej 100% do 150% włącznie 50 60 
powyżej 150% do 200% włącznie 70 80 
powyżej 200%  100 100 

§ 3. Zwrot wydatków objętych niniejszą uchwałą może nastąpić poprzez jednorazową wpłatę lub w ratach. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVIII/242/2009 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 29 kwietnia 2009 r. 
w sprawie zasad zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki celowe i zasiłki okresowe. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3298



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Krzysztof Matczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3298


	Uchwała

		2023-05-05T11:22:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




